
HANKINTAPÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA

Hankintayksikkö

Asia ja sen selvitys

Loviisan kaupunki

Hankinnan kohde:
Loviisan kaupunki pyyttää tarjoustanne Lovisa Gymnasium:in (LG) 
peruskorjaukseen.

Kerrosala: 2970,5 m2
Huoneistoala: 1 759,0 m2

Hankkeen toteutusmuoto on jaettu urakka.

Tämä hankintailmoitus ja kilpailutus pitää sisällään kyseisen hankkeen 
ILMANVAIHTOURAKAN. Ilmanvaihtourakka on sivu-urakka, joka alistetaan 
pääurakkaan alistussopimuksella.

Ilmanvaihtourakkaan kuuluvat asiakirjaluettelossa mainittujen suunnitelmien 
mukaiset ilmanvaihto- ja jäähdytystyöt ja muut asiakirjoissa ko. urakoihin 
osoitetut velvoitteet.

Pääurakkaan alistettavat muut sivu-urakat: (Kilpailutetaan erillisinä 
hankintoina)
- Putkiurakka
- Rakennusautomaatiourakka
- Sähköurakka

Rakennusajankohta: 1.6.2019 - 31.12.2019

Rakennushanke rakennetaan Terve talo -periaatteita noudattaen.

Suunnitelmat ovat tietomallinnettu. Tarjoajat saavat tietomallin erikseen 
pyydettäessä käyttöön jo tarjouslaskentavaiheessa, mutta tietomallia ei 
sisällytetä sopimusasiakirjoihin. Näin ollen, tietomallia ei voi käyttää 
myöhemmin määrälaskennan perusteena.

Samalle tontille Loviisan kaupunki rakennuttaa uuden koulurakennusksen, 
Lovisanejdens högstadium (LNH). Uudisrakennutuksen urakkat kilpailutetaan 
samanaikaisesti erillisinä kilpailutuksina. Uudisrakennuksen on määrä 
valmistua 31.5.2019.

Loviisan kaupungilla on saman aikaisesti käynnissä myös kaksi muuta 
kouluhanketta (Koskenkylän -hankkeet), joista on käynnissä erilliset 
tarjouskilpailut.

Tarjouspyyntö IV 50/10.03.02/2018 Loviisa - SSC -hanke, LG peruskorjaus, 
ILMANVAIHTOURAKKA

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
HANKINTAPÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA
Päiväys 04.04.2018

1/2



Lisätietoja päätöksestä

Loviisan kaupunki, Tekninen lautakunta

Päätös

Hankintapäätös tehty:
04.04.2018

Valittu toimittaja/toimittajat:

R.A.Wickholm Oy
- Ilmanvaihtourakka

Avoin menettely:
- Pisteytys kokonaishinnan mukaan (Halvin hinta).
Hei,

tajousten jättämisen määräaikaa siiretään viikolla eteenpäin, koska 
alkuperäinen laskenta-aika osui hiihtolomaviikolle ja peruskorjaushankkeiden 
kohdalla määräajan siirtäminen on aikataulullisesti mahdollista.
Hankintamenettely:
Avoin menettely

Tarjouspyyntö lähetetty:
12.02.2018 klo 16:58

- Kouvolan Peltityö Oy
- Erikssonin Putki Oy

- Haveputki Oy

- R.A.Wickholm Oy

- IUI Talotekniikka Oy

Määräaikaan 26.03.2018 klo 12:00 mennessä saapui yhteensä 5 
tarjousta

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
HANKINTAPÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA
Päiväys 04.04.2018

2/2


